
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Käige ikka reedeti turul! 
Tuletame meelde, et kevadised turutunnid on toimuvad igal 
reedel kell 16.30 Ala-Rõuge parklas.  
Kõik on oodatud ostma, müüma ja inimestega kohtuma! 
Info turutundide kohta telefonil 517 4556 (Peep Kimmel). 

Nursi küla heakorratalgud 
Nursi küla korrastustalgud  toimuvad sel laupäeval, 7. mail kell 
12–14. Kogunemine Nursi külakeskuse juures.  
Talgujuht Angelika Alström (5383 7589). 

Kutse lastelaagrisse 
Vähekindlustatud perede lastel on võimalus osaleda Taevaskoja 
lastelaagris Põlvamaal 4.–11. juulil. Pere omaosalus laagrituusiku 
maksumusest on 40 eurot. Transpordi laagrisse ja tagasi 
korraldab Rõuge Vallavalitsus. Soovijatel palume teada anda 
sotsiaalnõunik Maire Grosmannile (tel 785 9138 või 5330 0153). 

05.05.2016 – nr 9 (336) 

Rõuge Maarja koguduse teated 
Ülestõusmisaja 7. pühapäeval, 8. mail kell 11 armulauaga 
jumalateenistus  
Nelipühal, 15. mail kell 11 armulauaga jumalateenistus  Rõuges 

kell 14 armulauaga jumalateenistus Vana-Roosas. 

Rõuge vallamaja töötajate puhkused 
Abivallavanem Olev Mõttus  puhkab 09.–22.05 
Haridusnõunik-raamatupidaja Liili Maran puhkab 09.–13.05 
Vallavolikogu esimees Karel Saarna puhkab 02.–18.05 
 

Rõuge Vallavolikogu 27. aprilli 2016. a istungil 
vastuvõetud õigusaktid 
Volikogu: 
1. Kinnitas Rõuge aleviku soojavõrgu arengukava 2016–2026. 
2. Muutis Rõuge Vallavolikogu 16.12.2015 otsust nr 50 „Maade 
munitsipaalomandisse taotlemine“. 
3. Määras Nursi külas Ala-Veski katastriüksuse jagamisel 
tekkinud uute katastriüksuste sihtotstarbed ja nimed. 
4. Algatas haldusterritoriaalse korralduse muutmise ja tegi 
ettepaneku Haanja, Misso ja Varstu Vallavolikogudele alustada 
läbirääkimisi haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks ees-
märgiga moodustada Haanja, Misso, Rõuge ja Varstu valdade 
ühinemise tulemusena uus omavalitsusüksus. 
5. Keeldus Võru Linnavolikogu poolt 09.03.2016 algatatud 
haldusterritoriaalse korralduse muutmise ettepanekust ees-
märgiga moodustada 17 omavalitsusüksuse põhjal üks oma-
valitsusüksus. 
6. Andis nõusoleku osaleda EASi piirkondade konkurentsivõime 
tugevdamise toetusmeetmest taotletavas projektis „Rõuge 
ettevõtlusinkubaatori arendamine“ ja projekti heakskiitmisel 
finantseerida projekti 129 120 euro ulatuses. 
7. Muutis OÜ Rõuge Kommunaalteenus põhikirja. 
8. Kinnitas Rõuge valla teehoiukava 2016–2017. 
9. Delegeeris turismiinfoteenuse osutamise Ööbikuoru keskuses 
MTÜle Sann ja Süük alates 01. juunist kuni 31. augustini 2016. 

Vallavolikogu järgmine istung toimub 25. mail 2016. 

Viimane kuu tasuta eterniidijäätmete äraandmiseks! 
Veel terve maikuu igal laupäeval kell 8–16 saab Rõuge 
jäätmejaama tasuta ära tuua koju tekkinud või koristustööde 
käigus leitud eterniidijäätmeid.  
Jäätmeid saab üle anda ka teisipäeviti ja neljapäeviti, kuid selleks 
tuleb eelnevalt kokku leppida telefonil 5560 1366 (Enn Raudsepp). 

Vallavalitsus kutsub talgutele 
Rõuge vallavalitsus kutsub kõiki juba homme, 6. mail kell 14 appi 
Ööbikuoru talgutele.  
Oodatud on kõik, kes hoolivad meie kauni ürgoru heakorrast ning 
armastavad seal kas üksi või koos külalistega aega veetmas käia. 
Talgutel koristame võsa, korjame prahti, riisume, pühime jne.  
Rohkem infot talgute kohta saab telefonil 517 6261 (Tiit Toots). 

Valla laulu- ja tantsupidu „Õnne valem“ 
Reedel, 20. mail kell 19 rõkkab kevadine Järvesaar Viitinas taas 
rõõmsatest laulu- ja tantsuviisidest. Esinevad valla lauljad ja 
tantsijad mudilastest memmedeni, põlvepikkustest poisikestest 
täismeesteni.  
Ootame kõiki peole kaasa elama! Kontserdielamuse eest saab 
korjanduskarpi vabatahtliku annetuse poetada.  
Rohkem infot saab telefonil 506 1267 (Riina Kööts).  
Tule kindlasti, sest Rõuge rõõmustab! 

Vallavanema vastuvõtud külades 
Rõuge vallavanema Tiit Tootsi vastuvõtud suuremates külades 
toimuvad järgmistel aegadel: 
Teisipäeval, 10. mail kell 10–12.30 Sänna kogukonnakeskuses 
Teisipäeval, 31. mail kell 9–11 Viitina külakeskuses 
Teisipäeval, 7. juunil kell 9–11 Nursi noortetoas 
Oma mõtteid ja ettepanekuid võib vastuvõttude eel valla-
vanemale edastada telefonil 517 6261 (Tiit Toots). 

Kevadmuusika kontsert Rõuge Maarja kirikus 
Kolm noort muusikuhakatist Elleri koolist annavad laupäeval, 
21. mail kell 17 Rõuge kirikus ühe vahva kevadise kontserdi.  
Kooli lõpp on lähedal ning nüüd on aeg huvilistega oma 
eksamikavasid jagada!  
Muusikat barokist tänapäevani esitavad Kaisa Kuslapuu (orel), 
Kristin Kaha (oboe), Kristjan Rudanovski (viiul).  
Vokaalse osa eest aitavad hoolt kanda Tartu Noortekoori endised 
ja praegused lauljad Elsa Trumm, Kadi-Maarija Maripuu, Liisa 
Rätsep, Johannes Pärtel Truusalu, Max Linnamägi, Gregor 
Pruunsild ja Andres Traks. 
Sissepääs prii. Kohtumiseni Rõuges! 

Teated Rõuge Kunstikuurilt 
Ootame kõiki 28. mail kell 11.00 hooaja pidulikule avamisele!  
Oma kaunist käsitööd ja kunsti saab meile müügile tuua maikuu 
teisipäeviti  kell 12–17. Rohkem infot: 5552 3366 (Lya Veski) või  
www.fb.com/kunstikuuristoimub. 

Teeme koduvalla juubeliaastaks korda ja kauniks! 
Käimas on Rõuge valla 25. sünnipäeva tähistamise aasta. Selle 
puhul kutsume kõiki inimesi pöörama iseäranis suurt rõhku oma 
kodu ja selle ümbruse korrashoiule ning kaunimaks muutmisele. 
Seda mitte ainult saabuval talgunädalavahetusel, vaid ka 
edaspidi. Oodatud on kõik kodanikualgatuslikud ettevõtmised, mis 
aitavad meie külasid ja alevikku pidupäevaks ette valmistada.  
Kui ümbrus korras, siis on aeg olla loominguline: kaunistame oma 
kodud, aiad, asutused ja nende ümbrused, külad ja aleviku! Seda 
võib teha lillede või muu rohelisega, miks mitte lausa 
maitsetaimedega? Akendele ja aedadele sobivad kenad 
lillekastid, räästaste alla rippuma amplid.  
Kõik huvitavad mõtted ja ettepanekud, mida aasta jooksul valla 
välisilme parandamiseks ette võiks võtta, saab edastada 
vallavanemale (517 6261, tiit@rauge.ee). 

Rõuge valla juubeliaasta sisaldab endas erinevaid üritusi, mis juba 
praegu valla kultuurikalendris kirjas on. Oodatud on ka kõik uued 
algatused, et sünnipäev vääriliselt tähistatud saaks! 

Möödunud nädalal käisid Rõuges Eesti Tennise Liidu esindajad. Kooli-
lastele tutvustati tennisemängu,  vallajuhtide ning kohalike entusiastidega 

arutati ala arendamist Rõuges.  Kui kogume suveks kokku 10000 
tervisetundi, siis alustatakse  koolimaja juurde tenniseväljakute rajamist! 

 

http://www.fb.com/kunstikuuristoimub
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Rõuge kool kutsub külla! 
9.–13. maini on Rõuge Põhikoolis lahtiste uste nädal. Ootame 
kõiki lapsevanemaid oma lapse tunde ja sündmusi külastama! 
Samal nädalal on avatud ka õpilastööde näitus. 

26. mail kell 18 on koolis perespordipäev. See toimub Eesti 
Olümpiakomitee ja Coca-Cola projektikonkursi „Liikumine teeb 
erksaks” toetusel. Meie pealkiri on intrigeeriv: Müüdi murdmine: 
isad ja pojad võimlemas – kas tõesti? Või Tütred ja emad 
jalgpallimurul – ei või olla!  
Õhtu jooksul antakse teadmisi tervislikust toitumisest, liigutakse 
värskes õhus, tehakse trenni ja mängitakse palli. Kaasatud on 
terviseklubi Siruta, jalgpalliklubi FC Helios, Nike treener Sandra 
Raju ja oodata on kuulsat üllatust. 
Tule kogu perega, kõigi peale on mõeldud! 

Eelinfoks: Rõuge Põhikooli 9. klassi lõpuaktus toimub 
laupäeval, 18. juunil kell 14 kooli spordisaalis. 

Käimas on kaitseväe õppus Kevadtorm 
Kuni 20. maini kestab Lõuna- ja Kagu-Eestis õppus Kevadtorm 
2016, kus osaleb enam kui 6 000 kaitseväelast, reservväelast, 
kaitseliitlast ja liitlassõdurit. Kolmenädalase õppuse eesmärk on 
ajateenijatest koosneva jalaväepataljoni hindamine enne reservi 
arvamist.  
Õppus hõlmab sel aastal Tartu, Põlva, Võru ja Valga maakondi 
ning toimub Luunja, Mäksa, Võnnu, Ülenurme, Kambja, 
Haaslava, Meeksi, Vastse-Kuuste, Ahja, Mooste, Räpina, Veriora, 
Orava, Kanepi, Valgjärve, Kõlleste, Laheda, Mikitamäe, Lasva, 
Rõuge, Sõmerpalu, Puka ja Õru valdades. 
Õppusel Kevadtorm osalevatel kaitseväelastel on kaasas 
teenistusrelvad käsitulirelvadest kuni haubitsateni, kaitse-
väelased kasutavad imitatsioonivahendeid. Korrektsel kasuta-
misel ei ole imitatsioonivahendid ohtlikud, oskamatul käitlemisel 
võivad nad kasutajale viga teha.  
Kaitsevägi palub kõigil inimestel õppuse Kevadtorm aladel mitte 
puutuda ja koguda õppuse aladelt leitud imitatsioonivahendite 
kesti või lõhkemata imitatsioonivahendeid, vaid teavitada leiust 
koheselt päästeametit, helistades telefonil 112 või kaitseväe 
telefonil 717 1933. 
Küsimuste korral või kui õppuse käigus on saanud kannatada 
kellegi vara – auto, tee, põld, aed või midagi muud, palub 
kaitsevägi viivitamatult ühendust võtta õppuse tsiviil-sõjalise 
koostöö meeskonnaga, kelle abiga juhtum lahendatakse. Samuti 
palub kaitsevägi võimalusel fikseerida kahju tekitaja (auto 
number, väeosa nimetus või mõne kaitseväelase nimi) ning 
edastada see info tsiviil-sõjalise koostöö meeskonnale telefonil 
717 1933 või e-posti teel kevadtorm@mil.ee. 
Samuti oleme hea meelega nõus vastama teie küsimustele. 

Konkurss „Eesti kaunis kodu 2016“ 
Algamas on üleriigiline konkurss „Eesti kaunis kodu 2016“, mille 
käigus autasustatakse iga maakonna ja nelja suurema linna 
konkursi kolme võitjat ning üht kohalikku omavalitsust ja vääriliste 
kandidaatide olemasolul eriprojektide raames üle vabariigi üht 
tervisespordirajatist, üht tööstusmaastikku, üht muinsuskaitse 
objekti (viimase kandidaadid esitab Muinsuskaitseamet). 
Lisaks esitab eriautasule „Kaunis kortermaja“ oma kandidaadid 
Eesti Korteriühistute Liit. Tuleks arvestada, et mida põhjalikumalt 
on objekti väärtused välja toodud, seda suurem on tõenäosus 
saada tunnustatud, kuna valituks osutub igast kategooriast vaid 
üks. Võimalusel lisada digitaalsed fotod (koos foto autori nimega) 
objektist. 
Kui tegemist on tervisespordirajatisega, peaks fotodelt olema muu 
hulgas näha, et seda kasutatakse intensiivselt erinevatel 
aastaaegadel ja kasutajateks on nii noored kui vanad.  
Rõuge valla kauni kodu konkursile saab sel aastal kandidaate 
esitada lihtsustatud kujul e-posti või telefoni teel, märkides ära,  
keda/mida esitatakse ja kontaktaadress.  
Enne esitamist peab olema saavutatud eelnev kokkulepe 
esitatava kodu omanikuga.  
Rõuge valla kauni kodu kandidaate oodatakse 23. maiks e-posti 
teel aadressile vald@rauge.ee või telefonil 785 9312. 
Infot konkursi kohta saab telefonil 525 7121 ja e-posti teel  
rainishelekivi@hot.ee (volikogu külaelukomisjoni esimees Rainis 
Helekivi). Täpsem info: http://www.iluskodu.ee/konkursid.php. 
Ole aktiivne ja anna teada iseendast, naabrist või veel kellestki, 
kes on oma kodu kauniks muutnud! 

Kodutoetus lasterikastele peredele 
Kuni 16. maini saavad lasterikkad pered, kus kasvab vähemalt 
kolm kuni 19-aastast last ning kelle sissetulek ühe leibkonna liikme 
kohta viimase aasta tuludeklaratsiooni alusel ei ole suurem kui 
355 eurot kuus, taotleda riiklikku tagastamatut toetust 
eluasemetingimuste parandamiseks ja kaasajastamiseks.  
Ühe projekti suurimaks toetussummaks on 8000 eurot. Taotleja, 
kellele on varem kodutoetust eraldatud mitte rohkem kui ühe 
korra, võib toetust taotleda kuni 5000 eurot. Taotletavale summale 
lisandub tulumaks.  
Korduvaks taotlemiseks peab eelmine toetus olema kasutatud 
sihtotstarbeliselt, projekt tähtaegselt lõpetatud ja KredExile 
toetuse kasutamise lõpparuanne esitatud. Pered, kellele on varem 
kodutoetust eraldatud rohkem kui ühel korral, sellel aastal 
kodutoetust uuesti taotleda ei saa.  
Lasterikaste perede kodutoetuse taotlemise täpsemad tingimused 
on saadaval KredExi kodulehel  aadressil 
http://www.kredex.ee/eraisik/eraisiku-laenud-ja-teenused/kodu 
toetus-lasterikastele-peredele-2/. 

Hajaasustuse programm kutsub toetust taotlema 
Kuni 23. maini saab esitada taotlusi hajaasustuse programmi. 
Rõuge vallas võtab taotlusi vastu valla kantselei, nende 
koostamisel pakub abi keskkonnaspetsialist Jaanus Tanilsoo.  
Programmi eesmärk on hajaasustusega maapiirkondades 
elavatele peredele tagada head elutingimused ning seeläbi aidata 
kaasa elanike arvu püsimisele hajaasustusega maapiirkondades. 
Taotleja elukoht rahvastikuregistri alusel peab olema sama 
majapidamine, millele toetust taotletakse ja registrikanne ei saa 
olla hilisem kui 01.01.2016. 
Toetust saab taotleda kõige enam 6500 eurot ühe majapidamise 
kohta. Taotleja ja kaastaotleja rahaline oma- ja kaasfinantseering 
abikõlblike kulude osas peab olema vähemalt 33,33% ning toetus  
ei saa olla suurem kui 2/3 projekti üldmaksumusest. 
Sarnaselt viimastele aastatele toetatakse vee- ja, kanalisatsiooni-
süsteemide, juurdepääsuteede ning autonoomsete elektri-
süsteemide ehitamist.  
Täpsem informatsioon toetatavate tegevuste ja abikõlblike kulude 
kohta asub Võru maavalitsuse kodulehel aadressil 
http://www.voru.maavalitsus.ee, Ettevõtluse Arendamise 
Sihtasutuse kodulehel www.eas.ee ja Rõuge valla kodulehel 
rouge.kovtp.ee/hajaasustuse-programm-2016.  
Lisainfo: Annika Kuus, Võru Maavalitsuse arengu- ja planeeringu-
osakonna peaspetsialist (annika.kuus@voru.maavalitsus.ee, 
786 8322, 5309 0923) ja Jaanus Tanilsoo, Rõuge valla 
keskkonnaspetsialist (keskkond@rauge.ee, 785 9322). 

Vallavolikogu kinnitas teehoiukava 
Möödunud nädalal kinnitas volikogu Rõuge valla teehoiukava 
aastateks 2016–2017. Enne seda töötati kava läbi aprillikuisel 
külavanemate kogu ning volikogu külaelukomisjoni koosolekul. 
Teehoiukava paneb paika ja kirjeldab meie vallas teostatavad 
teede korrashoiu- ja remonditööd, mida on kahte liiki: avariilised 
remonditööd (u 25 000 eurot aastas) ning suuremahulised 
komplekssed remonditööd (u 62 000 eurot aastas). Nende kahe 
kululiigi vahele satub ka kulutusi mitmesugustele teede 
hooldetöödele (profileerimine, tolmutõrje, liikluskorraldus-
vahendid jne). 
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